
©2023 ECHO Incorporated. All Rights Reserved	 REVISED 10/30/23
P/N 99922238140

56V Battery
SERIAL NUMBER

NUMÉRO DE SÉRIE

E60800001001 - E60800999999

DPPT-2600H 
Telescoping Shaft 

Power Pruner®

Arbre télescopique

ECHO Incorporated
400 Oakwood Road, Lake Zurich, Illinois 60047
WWW.ECHO-USA.COM

Accessories for ECHO products can be found at:
Pour obtenir des accessoires pour les produits ECHO, 
consulter notre catalogue d'accessoires à:
http://www.echo.ca/products/catalogs

PARTS CATALOG
NOMENCLATURE DES PIÈCES

http://www.echo-usa.com/
http://www.echo.ca/products/catalogs


- 2 -

DPPT-2600H Power Pruner®

Telescoping Shaft / Arbre télescopique

REVISED 10/30/23

Table of Contents
Table des matières

Motor............................................................................ 3
Moteur

Main Pipe..................................................................... 4
Tube de transmission

Control Handle........................................................... 5
Poignée de commande

Main Pipe - Lower..................................................... 6
Tube de transmission - Inférieur

Main Pipe - Upper..................................................... 7
Tube de transmission - Supérieur

Cutting Head Assy.................................................... 8
Tête de coupe complet

Cutting Head Assy.................................................... 9
Tête de coupe complet

Shoulder Strap.........................................................10
Bandoulière

Tools........................................................................... 11
Outils

Accessories.............................................................. 11
Accessoires



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble

- 3 -

DPPT-2600H Power Pruner®

Telescoping Shaft / Arbre télescopique

REVISED 10/30/23

Motor
Moteur

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 A539000490 1 COVER, MOTOR COUVERCLE DE MOTEUR
2 V805000160 7 BOLT, TORX 5x20 BOULON TORX 5x20
3 X502000390 1 LABEL - ECHO ÉTIQUETTE ECHO
4 V805000170 1 BOLT, TORX 5x25 BOULON TORX 5x25
5 A575000770 1 HOLDER, MAIN PIPE ATTACHE - TUBE DE TRANSMISSION
6 V804000170 3 BOLT, TORX 4x16 BOULON TORX 4x16
7 A054000330 1 MOTOR ASSY MOTEUR COMPLET
8 P021054020 1 CASE ASSY, FAN ASSEMBLAGE BOÎTIER, VENTILATEUR
9 X503016570 1 LABEL - MODEL DPPT-2600H ÉTIQUETTE - MODÈLE DPPT-2600H
10 A161000440 1 DUCT, AIR CONDUITE D'AIR
11 A047000530 1 CONTROL BOARD ASSY ENSEMBLE PANNEAU DE CONTRÔLE
12 C146000030 1 HOLDER, BATTERY SUPPORT, BATTERIE
13 C145000190 1 COVER, BATTERY COUVERCLE DE BATTERIE
14 V804000190 7 BOLT, TORX 4x16 BOULON TORX 4x16

2

2

3

4
5

6
7

8

A

9

10
11

12

13

14

15 16
17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 

A

1



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble
- 4 -

DPPT-2600H Power Pruner®

Telescoping Shaft / Arbre télescopique

REVISED 10/30/23

Main Pipe
Tube de transmission

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 C050003460 1 MAIN PIPE ASSY TUBE DE TRANSMISSION COMPLET
2 V583000110 2 +WASHER +RONDELLE
3 C507000420 1 +LINER - FLEXIBLE +COUSSINET FLEXIBLE
4 X505012120 1 +LABEL - CAUTION - ISO +ÉTIQUETTE D'AVERTISSEMENT - ISO
5 X505011930 1 +LABEL - CAUTION - UL +ÉTIQUETTE D'AVERTISSEMENT - UL
6 C506000830 1 DRIVESHAFT - FLEXIBLE ARBRE DE TRANSMISSION - FLEXIBLE

1

2

Lire
 atte

ntive
ment le

 m
ode 

d'emploie et s
uivre

 to
us le

s 

avertis
sements 

et 
les 

consig
nes d

e sé
curité

.

Porte
r 

un 
casque 

de 

sécurité
, 

des 
protecte

urs 

oculaire
s 

et auditifs
, des 

chaussu
res e

t d
es g

ants d
e 

protectio
n.

Lea atentamente el m
anual 

de funcio
namiento y 

sig
a 

todas 
las 

adverte
ncia

s 
e 

instr
ucci

ones d
e se

gurid
ad.

Use 
indumentaria

 
de 

protecci
ón para cabeza, 

ojos 
y 

oídos. 
Utilic

e 

guantes 
y 

calza
do 

de 

segurid
ad.

Read 
the 

operator's 

manual 
carefully 

and 

follow all warnings 
and 

safety i
nstr

uctio
ns.

Wear 
head, 

eye, 
and 

hearin
g protectio

n and 

protectiv
e footwear and 

gloves.

3

6

4
5



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble

- 5 -

DPPT-2600H Power Pruner®

Telescoping Shaft / Arbre télescopique

REVISED 10/30/23

Control Handle
Poignée de commande

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 P021054470 1 CONTROL HANDLE ASSY ASSEMBLAGE DE POIGNÉE DE COMMANDE
2 V804000170 5 +BOLT, TORX 4x16 +BOULON TORX 4x16
3 90059000005 1 +NUT M5 +ÉCROU M5
4 C470000300 1 +GRIP, HANDLE - LEFT +PRISE, POIGNÉE - GAUCHE
5 A047000540 1 +SWITCH ASSY, ON-OFF +INTERRUPTEUR MARCHE-ARRÊT COMPLET
6 X510001290 1 ++LABEL - SWITCH ++ÉTIQUETTE INTERRUPTEUR
7 C130001160 1 ++HARNESS, WIRE - SWITCH ++HARNAIS DE FIL - INTERRUPTEUR
8 C130001190 1 ++HARNESS, WIRE - MAIN ++HARNAIS DE FIL - PRINCIPAL
9 V495003020 1 +CLAMP +COLLIER
10 G334001830 1 +SWITCH, SPEED CONTROL +INTERRUPTEUR DE CONTRÔLE DE VITESSE
11 C470000290 1 +GRIP, HANDLE - RIGHT +PRISE, POIGNÉE - DROIT
12 V805000150 1 +BOLT, TORX 5x16 +BOULON TORX 5x16
13 C490000020 1 +LOCKOUT, THROTTLE +GÂCHETTE DE SÉCURITÉ
14 V450000860 1 +SPRING, COIL +RESSORT HÉLICOÏDAL
15 V452002000 1 +SPRING, TORSION +RESSORT DE TORSION
16 P021054480 1 +TRIGGER ASSY, THROTTLE +GÂCHETTE D'ACCÉLÉRATEUR COMPLET

16

1211

10

13

9

6

8

2

2 2

3

5

7

1

17 18

19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 

4 1415



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble
- 6 -

DPPT-2600H Power Pruner®

Telescoping Shaft / Arbre télescopique

REVISED 10/30/23

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 C500000271 1 PIPE, MAIN - ORANGE TUBE DE TRANSMISSION - ORANGE
2 V805000150 1 BOLT, TORX 5x16 BOULON TORX 5x16
3 V805000160 4 BOLT, TORX 5x20 BOULON TORX 5x20
4 C510000320 1 COUPLING, MAIN PIPE RACCORD DE TUBE DE TRANSMISSION
5 C504001550 1 DRIVESHAFT ASSY, LOWER ARBRE DE TRANSMISSION INFÉRIEUR COMPLET
6 C503000100 1 +HOLDER ASSY, BEARING +SUPPORT DE ROULEMENT COMPLET
7 10022922460 1 +RING, RETAINING +ANNEAU DE RETENUE

5
2

34

1

7
6

Main Pipe - Lower
Tube de transmission - Inférieur



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble

- 7 -

DPPT-2600H Power Pruner®

Telescoping Shaft / Arbre télescopique

REVISED 10/30/23

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 X505012130 1 LABEL - CAUTION ÉTIQUETTE D'AVERTISSEMENT
2 90010006025 1 BOLT 6x25 BOULON 6x25
3 V299000660 1 THUMBSCREW VIS À SERRAGE À MAIN
4 V805000140 1 BOLT, TORX 5x12 BOULON TORX 5x12
5 V805000160 2 BOLT, TORX 5x20 BOULON TORX 5x20
6 C510000390 1 COUPLING, MAIN PIPE RACCORD DE TUBE DE TRANSMISSION
7 90050000005 2 NUT M5 ÉCROU M5
8 C050003130 1 MAIN PIPE ASSY - BLACK TUBE DE TRANSMISSION COMPLET - NOIR
9 C503000080 1 +HOLDER ASSY, BEARING +SUPPORT DE ROULEMENT COMPLET
10 89001122360 2 +RIVET +RIVET
11 C509000100 1 SOCKET DOUILLE
12 C504000360 1 DRIVESHAFT - UPPER ARBRE DE TRANSMISSION - SUPÉRIEUR

Main Pipe - Upper
Tube de transmission - Supérieur

2 4
5

6
7

A

8

11 

1

12

A

10
9

15
 M

 = 50
 FT

3



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble
- 8 -

DPPT-2600H Power Pruner®

Telescoping Shaft / Arbre télescopique

REVISED 10/30/23

3

4

7

8

9

10

13
14

15
16

17

25
26

27
28

29

29

29

33

A

A

35

41

38

42
43

45

47

46

6

11
12

24

31

32

34

34

35

39

40

44

18

19
20

21
22
23

37

1
2

5

30

48

49 50

36

Cutting Head Assy
Tête de coupe complet



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble

- 9 -

DPPT-2600H Power Pruner®

Telescoping Shaft / Arbre télescopique

REVISED 10/30/23

Cutting Head Assy
Tête de coupe complet

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 9001056 1 CUTTING HEAD KIT TÊTE DE COUPE COMPLET
2 C531000030 1 +COVER, GEAR CASE +COUVERCLE BOÎTIER D'ENGRENAGE
3 V805000170 8 +BOLT, TORX 5x25 +BOULON TORX 5x25
4 43301903933 2 +NUT, FLANGE M6 +ÉCROU À BRIDE M6
5 P021054080 1 +SPROCKET GUARD ASSY +ASSEMBLAGE PROTECTEUR, PIGNON
6 C300000921 1 ++GUARD, SPROCKET ++COURVERCLE DE PIGNON
7 V203000041 1 ++BOLT 5 ++BOULON 5
8 C309000030 1 ++TENSIONER, CHAIN ++TENDEUR DE CHAÎNE
9 V651000320 1 ++GEAR - 14 TOOTH ++ENGRENAGE - 14 DENTS
10 V651000310 1 ++GEAR - 14 TOOTH ++ENGRENAGE - 14 DENTS
11 V252000040 1 ++SCREW 4 ++VIS 4
12 V355000140 1 ++COLLAR 8 ++COLLET 8
13 V583000090 1 +RING, SNAP +ANNEAU ÉLASTIQUE
14 V307000160 1 +WASHER 10 +RONDELLE 10
15 C580000860 1 +SPROCKET, DRIVE +PIGNON DE COMMANDE
16 17501439131 1 +WASHER 10 +RONDELLE 10
17 C022000010 1 +AUTO-OILER ASSY +GRAISSEUR AUTOMATIQUE COMPLET
18 12532715130 1 ++E-RING ++BAGUE EN E
19 P022010660 1 ++SPRING ++RESSORT
20 P022010650 1 ++PLUNGER ASSY ++PISTON COMPLET
21 P022010640 1 ++CAP, PLUNGER ++BOUCHON DE PISTON
22 P022010670 1 ++SPRING ++RESSORT
23 P022010680 1 ++ADJUSTER, OILER ++RÉGLEUR DE GRAISSEUR
24 P100001900 1 +FILTER, OIL +FILTRE À HUILE
25 13211501462 1 +GROMMET +OEILLET
26 13011012331 1 +PIPE 3x6x70 +TUYAU 3x6x70
27 43721139134 1 +PIPE, OIL OUTLET +TUYAU DE SORTIE À HUILE
28 43724439130 1 +PAD, FOAM +COUSSIN MOUSSE
29 V805000130 7 +BOLT, TORX 5x10 +BOULON TORX 5x10
30 C649000140 1 +HOOK +MOUSQUETON
31 V224000040 2 +BOLT, STUD 6 +GOUJON 6
32 43706338330 1 +GEAR, WORM +ENGRENAGE À VIS SANS FIN
33 C531000430 1 +CASE, GEAR +BOÎTIER D'ENGRENAGE
34 9404206001 4 +BEARING, BALL +ROULEMENT À BILLES
35 90070600012 2 +RING, SNAP 12 +ANNEAU ÉLASTIQUE 12
36 61002522361 1 +CONNECTOR, DRIVESHAFT +CONNEXION DE ARBRE DE TRANSMISSION
37 P021009723 1 +GEAR SET, BEVEL +ENSEMBLE DE ENGRENAGE CONIQUE
38 C534000430 1 +SHAFT, GEAR +ARBRE-PIGNON
39 13131406320 1 +VENT ASSY +ÉVENT COMPLET
40 V354000010 1 +COLLAR 6 +COLLET 6
41 V805000170 1 +BOLT, TORX 5x25 +BOULON TORX 5x25
42 13104528230 2 +SPACER 6.2x7.8x6 +ENTRETOISE 6.2x7.8x6
43 V805000160 2 +BOLT, TORX 5x20 +BOULON TORX 5x20
44 C200000081 1 +TANK, OIL +RESERVOIR D'HUILE
45 P021005592 1 +CAP ASSY +BOUCHON COMPLET
46 90072000018 1 ++O-RING 18 ++JOINT TORIQUE 18
47 A365000050 1 ++CONNECTOR, CAP L= 60 MM ++CONNEXION DU BOUCHON L= 60 MM
48 X490001030 1 +SCABBARD 10" +FOURREAU 25 CM
49 10A4CD3246C 1 +GUIDE BAR, 10" +GUIDE-CHAÎNE 25 CM
50 80TXL46CQ 1 +SAW CHAIN 10" +CHAÎNE DE SCIE 25 CM



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble
- 10 -

DPPT-2600H Power Pruner®

Telescoping Shaft / Arbre télescopique

REVISED 10/30/23

Shoulder Strap
Bandoulière

2

3
4

1

5

6

7

8

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 30100022060 1 STRAP ASSY, SHOULDER BANDOULIÈRE COMPLET
2 P021049240 1 HANGER KIT KIT DE CROCHET
3 V805000130 1 +BOLT, TORX 5x10 +BOULON TORX 5x10
4 V263000080 1 +NUT, M5x8 NYLON INSERT +ÉCROU M5x8



	   + Denotes item is part of an assembly	   + Indique l’article fait partie d’une assemblée
	 ++ Denotes item is part of a sub-assembly	 ++ Indique l’article fait partie d’un sous-ensemble

- 11 -

DPPT-2600H Power Pruner®

Telescoping Shaft / Arbre télescopique

REVISED 10/30/23

Tools
Outils

1 2

3 4

Accessories
Accessoires

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 LBP-56V250A 1 BATTERY, 56V LITHIUM-ION - 5.0Ah BATTERIE, LITHIUM-ION 56V - 5.0Ah
2 LC-56V4AAB 1 CHARGER, BATTERY RAPID 56V CHARGEUR DE BATTERIE RAPIDE 56V

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIÈCE
1 X605000060 1 WRENCH, T27 80x30 CLÉ T27 80x30
2 X601000030 1 T-WRENCH 10x16 MM CLÉ EN T 10x16 MM

42 3

1
5 6

7 8 9 10 11

12 13 14 15 16
17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 


	DPPT-2600H
Telescoping Shaft Power Pruner®
	Accessories
	Control Handle
	Cutting Head Assy
	Cutting Head Assy
	Main Pipe
	Main Pipe - Lower
	Main Pipe - Upper
	Motor
	Shoulder Strap
	Tools

	Arbre télescopique
	Accessoires
	Bandoulière
	Moteur
	Outils
	Poignée de commande
	Tête de coupe complet
	Tête de coupe complet
	Tube de transmission
	Tube de transmission - Inférieur
	Tube de transmission - Supérieur


